Istituti Riuniti di Assistenza all'Infanzia

S. Teresa - SS. Rosario - Ave Gratia Plena Via Palma, 1 - Massa Lubrense Telefax 081/8789216

e-mail: istitutiriuniti@libero.it – istitutiriuniti@pec.it

DETERMINAZIONE N. 03/21

lì, 29 marzo 2021

CIG:	

OGGETTO

Pagamento TARI 2020 - Impegno di spesa - Liquidazione

IL DIRETTORE

- visto l'avviso di pagamento emesso dal Comune di Massa Lubrense relativo al versamento della TARI per l'anno 2020, acquisito agli atti dell'Ente il 30/12/20 prot. n. 108/20;
- preso atto che la predetta tassa ammonta a complessivi € 24,00;
- ravvisata la necessita di procedere all'impegno di pari importo sul codice 1-1-4-7-100 "Imposte e Tasse" del Bilancio di Previsione 2021 - 2023 per consentire la successiva liquidazione

DETERMINA

- 1) Di approvare il pagamento della TARI relativa all'anno 2020, impegnando la somma di € **24,00** sul codice 1-1-4-7-100 "Imposte e Tasse" del Bilancio di Previsione 2021 – 2023 che presenta la necessaria disponibilità.
- 2) Di liquidare la spesa emettendo un Mandato di pagamento di pari importo a favore del Comune di Massa Lubrense da estinguersi mediante l'apposito bollettino postale di c/c.

Il Direttore dott.s/a ORSI Federica

RELAZIONE DI P	UBBLICAZIONE
Si attesta che la presente delibera è stata pubb	olicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda
dal e per quindici giorni	consecutivi (art. 124 comma 2 - T.U.E.L.
04/08/00).	
	Il Direttore
PARERE DI REGOLA	ARITA' TECNICA
(art. 18 Statut	to A.S.P.)
VISTO con parere favorevole	•
-	
Massa Lubrense,	Il Direttore
PARERE DI REGOLAI	RITA' CONTABILE
(art. 18 Statut	to A.S.P.)
VISTO con parere favorevole	
	2 (A)
Massa Lubrense, 29 编版 ****	II Direttore